

Tamariua Group ApS

Egsmark Høje 15, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 28 49 05 18

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Kim Cloos Schandorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamariua Group ApS Egsmark Høje 15 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 28 49 05 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Cloos Schandorff, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med grossisthandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	107.481	120.621
1 Personaleomkostninger	-5.038	-26.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.736</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	89.707	94.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.921</u>	<u>817</u>
Resultat før skat	76.786	95.126
Skat af årets resultat	<u>-20.646</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	56.140	95.126
Årets resultat	56.140	95.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>56.140</u>	<u>95.126</u>
Disponeret i alt	56.140	95.126

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.592	0
Materielle anlægsaktiver i alt	61.592	0
Deposita	7.990	7.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.990	7.990
Anlægsaktiver i alt	69.582	7.990
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.050	376.909
Varebeholdninger i alt	385.050	376.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.288	331.409
Tilgodehavender i alt	62.288	331.409
Likvide beholdninger	158.935	10.298
Omsætningsaktiver i alt	606.273	718.616
Aktiver i alt	675.855	726.606

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-593.718	-649.858
Egenkapital i alt	-468.718	-524.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.286	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.286	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.360	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.360	0
Gæld til pengeinstitutter	591.022	648.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.741	421.143
Anden gæld	278.164	164.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.927	1.251.464
Gældsforpligtelser i alt	1.143.287	1.251.464
Passiver i alt	675.855	726.606

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.750	21.594
Personaleomkostninger i øvrigt	2.288	4.718
	<u>5.038</u>	<u>26.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.921	-817
	<u>12.921</u>	<u>-817</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	74.328	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>74.328</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-12.736	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-12.736</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>61.592</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-649.858	-744.984
Årets overførte overskud eller underskud	56.140	95.126
	<u>-593.718</u>	<u>-649.858</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-17 14:21:11Z

NEM ID 

Kim Cloos Schandorff

Direktør

På vegne af: Tamariua Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-325124162721

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-12-17 18:07:54Z

NEM ID 

Kim Cloos Schandorff

Dirigent

På vegne af: Tamariua Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-325124162721

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-12-17 18:07:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VOICL-KB780-V4QXN-USNHQ-ZUEF5-PI4TY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>